
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 04:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/blender-mixr-zelmer-800w-p-31677.html

  
Blender / Mixér ZELMER 800W

Včetně DPH 571 Kč

Bez DPH 472 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01338618

Výrobce Zelmer

Popis produktu
            

Zelmer - kde se tradice setkává s technologií.

Funkce turbo
Pro tento mixér není žádná práce hrozná! Led rozdrtit? Nebo možná hodně masitého ovoce ke smíchání? Zapněte funkci
turbo! Okamžitě přepne zařízení na nejvyšší rychlost a zvládne největší kuchařské výzvy.

Plastová míchací patka
Díky tomu je zařízení velmi lehké. Manipulace od vás tedy nevyžaduje velkou sílu. Pohodlí a účinnost především!

Ergonomické
Perfektně vám padne do ruky. Speciálně jsme upravili rukojeť, aby vám při práci zajistila bezpečné uchopení. Ani z mírně
mokrých rukou nevyklouzne.

Design proti rozstřiku
S tímto zařízením bude kuchyňská zástěra jen krásnou dekorací. Ruční mixér Zelemr jsme navrhli tak, aby nedocházelo k
postříkání. Už žádné skvrny - na oblečení nebo na stěnách.

Výkonný motor
Váš úspěch zaručen. Výkonný motor zajišťuje stálý provoz při vysokých otáčkách. Díky tomu zvládnete jakýkoli produkt nebo
nápad na jídlo v kuchyni. Vyberte si zařízení, které se stane vaším věrným pomocníkem.

Dodávané příslušenství
Specifikace:

Výkon: 800 W.
Funkce Turbo: Ano
Regulace rychlosti: Ne
Preventivní zámek, uvolnění přídavného nastavce během provozu
Plastová míchací patka
Barva: bílo-šedá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/blender-mixr-zelmer-800w-p-31677.html
http://www.tcpdf.org

